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Írásbeli kérdé s

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § (1) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
nemzetgazdasági miniszterhez

„Az alvállalkozó nyugodtan éhen halhat? ”

címmel.

A választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr!

A Siklós-Mohács turisztikai tengely című pályázat részeként (DDOP-2 .1 .1/A-2f-2009-0003 ;
pályázó: Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatósága főkedvezményezett) ajánlatkérő felhívására
a mohácsi Történelmi Emlékhely kivitelezésére közbeszerzési eljárásban, EU-s támogatásba n
az IGN Zrt, mint fővállalkozó kötött szerződést az ajánlatkérővel a kivitelezésre .

Bejelentett – 10 %-nál nagyobb - alvállalkozója (aki a pénzt folyamatosan megkapt a
engedményezési szerződés alapján) a Nemesis Invest Zrt . (adószám: 14703768-2-15 ;
székhely: 4400 Nyíregyháza, Váci Mihály utca 41 .; részvényesei a Híd-Globál Kft .
(Budapest) és a Nemesis Invest LTD (Belize City) .

A VRS COOP Kft . és még több alvállalkozó is a tényleges kivitelezési munkákat
lelkiismeretesen elvégezte, de a teljesítésigazolásokat az elvégzett munkánkért (2011 . 03 .11 . -
2011 .05 .10.) - ami feltétele a számla kibocsátásának - és a kis összeg ű számlák ellenértékét,
így a pénzüket sem kapták meg a mai napig .

A Nemesis Invest Zrt . jól tudja, hogy a ki nem fizetett alvállalkozóknak már annyi pénze
sincs, hogy a pereskedéshez szükséges összeget kifizesse, illetve, hogy mikorra ebb ől bírósági
tárgyalás lenne, ő már régen felszámolásra került, tehát az alvállalkozók a pénzüket soha ne m
kapják meg.

Mivel a kivitelezők nem a fővállalkozóval kötöttek szerződést– valószínű ez nem véletlen –,
ezért a törvény a valós munkát végz ő kivitelezőket nem védi . Viszont a tényleges munkát
ezek a cégek végzik el, de ennek ellenértékét a fent említett cég kapja meg .



A VRS COORP kérte az IGN Zrt (fővállalkozó) m űszaki ellenőrét, - aki felelős a
fedezetkezelői rendszerbe vételért - hogy vegyen be őket ebbe a rendszerbe, ő meg is ígérte,
de a mai napig azt a választ kapták, hogy a Nemesis Invest Zrt ezt nem tette meg, mert a
vezérigazgatójuk gyengélkedik .

Ez ügyben fordultak többek között az Államkincstárhoz is, de érdemi választ nem kaptak,
tehát ha a Nemesis Invest Zrt vezérigazgató addig gyengélkedik, amíg az utolsó összeget is fe l
tudják venni, akkor az alvállalkozók mehetnek a Bíróságra . Senki nem törődik azzal, hogy
nem fizetik ki az alvállalkozókat, nem adják ki a teljesítésigazolásokat, felveszik a jogtala n
pénzeket.

A Nemesis Invest Zrt . egyáltalán nem teljesíti az alvállalkozók között létrejött szerz ődést ,
amely egyértelműen azt tudatja számukra, hogy mire egyáltalán eljutnának a bíróságig, ők
már nem lesznek .

Ehhez hasonló esetek tucatjaival találkozhatunk az országban. Jellemző , hogy a projekt cég
hirtelen eltűnik, a kis magyar vállalkozások, cégek pedig cs ődbe mennek, családok kerülnek
az utcára. Kérdésem, hogy mit tervez a Kormány az ehhez hasonló ügyek megoldására a
bajba jutott emberek megsegítésére?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . augusztus 25.
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